
 

 

 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE DELL’ASILO NIDO COMUNALE DI 

CAVE – CIG 678301945. 

 

Quesito 1: a pag. 17 del Bando/Disciplinare di Gara sezione "offerta economica" viene 

menzionato un "apposito modulo" sul quale redigere l'offerta economica. Si chiede se tale/i 

modello/i sono stati concepiti e se si, dove trovarli. 

Risposta 1: non sono stati predisposti modelli, si vuole solo specificare che occorre presentare 

l’offerta economica su un modulo e l’offerta tecnica su un altro modulo. 

 

Quesito 2: nei paragrafi N.B. 1 e N.B. 2 dell’art.11 del bando di gara si cita “allegato schema di 

domanda”. Tuttavia tale schema non è disponibile sui siti internet di cui all’art. 5.5. del bando 

di gara (www.castellidellasapienza.it, www.comunedicave.rm.it.). Si chiede cortesemente di 

chiarire se tale schema è parte integrante della documentazione di gara ed, eventualmente, di 

indicare le modalità di presa visione dello stesso. 

Risposta 2: si precisa che non è stato predisposto alcuno schema di domanda.  

 

Valmontone, 10.07.2017 

 

F.to Il Responsabile della C.U.C.  

Arch. Enrico Bonuccelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


